

**MUZEUM ŠUMAVY SUŠICE,**  
*příspěvková organizace*

Náměstí Svobody 40,  
342 01 Sušice  
IČO: 00075116  
tel. + fax : 376 528 850  
muzeum.susice@tiscali.cz  
www.muzeum.sumava.net

Pobočky: Muzeum Šumavy Kašperské Hory (tel.: 373 555 197, 376 582 505), Galerie Kašperské Hory (tel.: 376 582 226),  
Muzeum Šumavy Železná Ruda (tel.: 376 397 319), Muzeum dr. Šimona Adlera v Dobré Vodě (376 593 412),  
Stanice pro handicapované živočichy Kašperské Hory (tel.: 376 582 226, +420 723 760 887)

**Business communication s.r.o.**  
**Pod Všemi svatými 15**  
**30100 PLZEŇ**  
**Česká republika**

Sušice 23.11.2020

**Věc: objednávka**

Dobrý den,

objednávám u Vás dodání materiálu a služeb uvedených ve Vaší cenové nabídce  
č. NV20621 za uvedenou celkovou částku 216 289,92 Kč.

Naše fakturační údaje

Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace  
Náměstí Svobody 40  
342 01 Sušice  
IČO: 00075116  
účet: 2034351/0100, Komerční banka Sušice

S pozdravem a poděkováním

Mgr. Zdeňka Řezníčková  
ředitelka Muzea Šumavy

*příloha: cenová nabídka*



## Vystavená nabídka

NV20621

Platba:  
Doprava:

## Datum

vystavení: 14.10.2020  
platnost do: 28.10.2020

Vystavil(a): Martin Švojr

## Odběratel

Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizace

náměstí Svobody 40  
34201 Sušice  
Česká republika

IČ: 00075116 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:  
tel.:  
Muzeum Šumavy Sušice, příspěvková organizacenáměstí Svobody 40  
34201 Sušice  
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
SonicWall TZ570	02-SSC-2833	2,00 ks	26 553,00	21 %	53 106,00	11 152,26	64 258,26
SonicWall TZ570 EPSS 3YR ESSENTIAL PROTECTION SERVICE SUITE FOR TZ570 3YR	02-SSC-5139	2,00 ks	50 823,00	21 %	101 646,00	21 345,66	122 991,66
ASSESSMENT, DEPLOYMENT konfigurace a zapojení vč. případných konvertorů, kabeláže návrh a úprava VLAN, konfigurace segmentace konfigurace a zapojení do dohledového centra úvodní zaškolení během implementace		1,00	24 000,00	21 %	24 000,00	5 040,00	29 040,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	178 752,00	37 537,92	216 289,92
<b>CELKEM</b>	<b>178 752,00</b>	<b>37 537,92</b>	<b>216 289,92</b>

Celkem s DPH:

216 289,92 Kč